
Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228
 тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@ufamts.ru

	Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228
тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@ufamts.ru

                   ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
Проект

Об утверждении направления расходов средств, выделенных из бюджета Республики Башкортостан в 2020 году

         В соответствии с Уведомлением Министерства финансов от 14.12.2017 г. № 16,  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

                                                                Р Е Ш И Л:
1. Утвердить направление расходов средств, выделенных из бюджета Республики Башкортостан в 2020 году на мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства:
      - Дорожный фонд (отсыпка дорог в с.Верхотор ул. Почтовая- 240 метр, ул.Клубная – 475 метров, ул. Пионерская – 102 метра, ул. Комсомольскаях – 146 метров, ул. Уфимская – 120 метров, Переулок Северная - Луговая 100 метров, .Кузнецовский, ул. К.Меховой, ул.Привольная – 566 метров, с.Ромадановка, ул.Центральная – 120 метров сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ) на   сумму 500 000 рублей.

     2.  Контроль   за   исполнением   настоящего  Решения   возложить   на постоянно-действующую комиссию Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Попкова Т.Н.).

Глава сельского поселения                                                                              А.В.Турчин